- Tất cả khách hàng bao gồm công dân Việt Nam đang cư trú trên lãnh thổ Việt Nam, có đủ năng lực 

hành vi dân sự theo quy định của pháp luật Việt Nam.   

4. Địa điểm diễn ra phiên live: Fanpage chính của VPBank. 

5. Ngân sách chương trình: Tổng ngân sách: 245,400,000VNĐ (Bằng chữ: hai trăm bốn mươi lăm 

triệu bốn trăm nghìn Việt Nam đồng) 

6. Danh sách sản phẩm tham gia: 

Tên sản phẩm 

Số lượng sản 

phẩm/ 

phiên live 

Đơn giá 

VNĐ (*) 
Thành tiền VNĐ 

iPhone 17 Pro 256GB 3 34,790,000 104,370,000 

Samsung Galaxy Z Fold7 12GB 

256GB 
2 42,990,000 85,980,000 

Apple Watch Series 11 46mm